Tinggalan arca-arca dari masa tersebut dalam beberapa hal masih memperlihatkan ciri-ciri Jawa Tengah. Contoh arca dari Jawa Timur misalnya arca Erlangga dari Candi Belahan, sedangkan dari Bali ialah arca pancoran dari Goa Gajah (Kempers, 1959 : 71), sepasang arca berdiri dan berangkat tahun 933 Saka (1011 M), oleh Stutterheim arca ini diduga merupakan perwujudan dari orang tua Erlangga (Stutterheim, 1929 : 133 - 135), arca Siwa yang berangkat tahun 945 Saka (1022 M), arca Durga Mahisasuramardini yang berangkat tahun 948 Saka (1025 M). Arca-arca ini tersimpan di Pura Sibi Agung dan Sibi Alit di Kabupaten Gianyar (Widya, 1979 - 1980: 6-7).